
 

 

UCHWAŁA NR XV/199/17 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wyszki na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d", oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 220, 

art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, po. 1984, poz. 2260 i z 2017 r. poz. 60 i poz. 191) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 18 466 162,00, z tego: 

1) bieżące w wysokości 16 786 162,00 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1 680 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 19 816 801,00 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 15 221 921,00 zł, 

2) majątkowe w wysokości 4 594 880,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017 zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1 350 639,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.582.627,00 zł, oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu  w wysokości 231 988,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.480.000,00 zł, 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Arkadiusz Krasowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 999



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/199/17 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2017 R. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 25 648,00 0,00 0,00 25 648,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

3 259 671,00 -585,00 0,00 3 259 086,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
1 419 932,00 -585,00 0,00 1 419 347,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 399 932,00 -585,00 0,00 1 399 347,00 

758   Różne rozliczenia 7 001 920,00 -43 809,00 0,00 6 958 111,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 999



 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 541 235,00 -43 809,00 0,00 3 497 426,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 541 235,00 -43 809,00 0,00 3 497 426,00 

801   Oświata i wychowanie 189 390,00 -40 140,00 0,00 149 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 140 490,00 -40 140,00 0,00 100 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

140 490,00 -40 140,00 0,00 100 350,00 

bieżące razem 12 015 181,00 -84 534,00 0,00 11 930 647,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem 1 680 000,00 0,00 0,00 1 680 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 480 000,00 0,00 0,00 1 480 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 4 829 867,00 0,00 0,00 4 829 867,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 18 550 696,00 -84 534,00 0,00 18 466 162,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 480 000,00 0,00 0,00 1 480 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 999



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/199/17 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10648 10648 3118 2170,84 947,16 0 7530 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10648 10648 3118 2170,84 947,16 0 7530 0 0 0 0 0 0 0 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1444660 464880 464520 241020 223500 0 360 0 0 0 979780 979780 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 337000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 337000 337000 0 0 

po zmianach 1781660 464880 464520 241020 223500 0 360 0 0 0 1316780 1316780 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 999



 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1444660 464880 464520 241020 223500 0 360 0 0 0 979780 979780 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 337000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 337000 337000 0 0 

po zmianach 1781660 464880 464520 241020 223500 0 360 0 0 0 1316780 1316780 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 912780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 912780 912780 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 337000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 337000 337000 0 0 

po zmianach 1249780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1249780 1249780 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1755720 1705720 1601420 1361148 240272 4000 100300 0 0 0 50000 50000 0 0 

zmniejszenie -585 -585 -585 0 -585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1755135 1705135 1600835 1361148 239687 4000 100300 0 0 0 50000 50000 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1450300 1400300 1398300 1210748 187552 0 2000 0 0 0 50000 50000 0 0 

zmniejszenie -585 -585 -585 0 -585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1449715 1399715 1397715 1210748 186967 0 2000 0 0 0 50000 50000 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -585 -585 -585 0 -585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39415 39415 39415 0 39415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 114500 109500 72500 34052 38448 0 37000 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200396 200396 0 0 

po zmianach 314896 109500 72500 34052 38448 0 37000 0 0 0 205396 205396 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 114500 109500 72500 34052 38448 0 37000 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200396 200396 0 0 

po zmianach 314896 109500 72500 34052 38448 0 37000 0 0 0 205396 205396 0 0 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200396 200396 0 0 

po zmianach 205396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 205396 205396 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6292358 5092358 4610038 3415524 1194514 310000 172320 0 0 0 1200000 1200000 1200000 0 

zmniejszenie -83949 -83949 -83949 0 -83949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6208409 5008409 4526089 3415524 1110565 310000 172320 0 0 0 1200000 1200000 1200000 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3100684 1900684 1566484 1349925 216559 260000 74200 0 0 0 1200000 1200000 1200000 0 

zmniejszenie -43809 -43809 -43809 0 -43809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3056875 1856875 1522675 1349925 172750 260000 74200 0 0 0 1200000 1200000 1200000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60609 60609 60609 0 60609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -43809 -43809 -43809 0 -43809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16800 16800 16800 0 16800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 999



 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 350940 350940 288840 223300 65540 50000 12100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40140 -40140 -40140 0 -40140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 310800 310800 248700 223300 25400 50000 12100 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 53140 53140 53140 0 53140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40140 -40140 -40140 0 -40140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14523424 10465940 8947280 5909468 3037812 622000 696660 0 0 200000 4057484 4057484 2240000 0 

zmniejszenie -84534 -84534 -84534 0 -84534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 537396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 537396 537396 0 0 

po zmianach 14976286 10381406 8862746 5909468 2953278 622000 696660 0 0 200000 4594880 4594880 2240000 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4829867 4829867 255012 230417 24595 0 4574855 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4829867 4829867 255012 230417 24595 0 4574855 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 999



Załącznik nr 3 do uchwały nr XV/199/17 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
1 040 000,00 0,00 1 040 000,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
640 000,00 0,00 640 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa SUW Wyszki 640 000,00 0,00 640 000,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
400 000,00 0,00 400 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa SUW Wyszki 400 000,00 0,00 400 000,00 

600   Transport i łączność 979 780,00 337 000,00 1 316 780,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 979 780,00 337 000,00 1 316 780,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
912 780,00 337 000,00 1 249 780,00 

   
Przebudowa odcinka długości ok. 400m 

drogi gminnej nr 107531B  w m. Gawiny 
47 080,00 200 000,00 247 080,00 

   

Przebudowa odcinka długości ok. 480m 

drogi gminnej nr 107532B oraz odcinka dł. 

ok. 160m drogi wewnętrznej gminnej nr 

geod. 93 w m. Sasiny 

496 850,00 77 000,00 573 850,00 

   

Przebudowa odcinka długości ok. 720m 

drogi gminnej nr 107545B  w m. Mierzwin 

Duży 

368 850,00 60 000,00 428 850,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
67 000,00 0,00 67 000,00 

   Zakup ciągnika z osprzętem 67 000,00 0,00 67 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 34 000,00 0,00 34 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 000,00 0,00 34 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 000,00 0,00 2 000,00 

   
Termomodernizacja budynku użyteczności 

publicznej w Topczewie 
2 000,00 0,00 2 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
32 000,00 0,00 32 000,00 

   
Nabycie działki nr 33/10 w miejscowości 

Wyszki 
32 000,00 0,00 32 000,00 

750   Administracja publiczna 50 000,00 0,00 50 000,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Zakup pieca do centralnego ogrzewania dla 

Urzędu Gminy  
50 000,00 0,00 50 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
5 000,00 200 396,00 205 396,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 200 396,00 205 396,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
5 000,00 200 396,00 205 396,00 

   Zakup samochodu dla OSP  5 000,00 200 396,00 205 396,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 999



801   Oświata i wychowanie 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
840 000,00 0,00 840 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 

im. Jana Pawła II w Wyszkach 
840 000,00 0,00 840 000,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
360 000,00 0,00 360 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 

im. Jana Pawła II w Wyszkach 
360 000,00 0,00 360 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
7 000,00 0,00 7 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00 0,00 2 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 000,00 0,00 2 000,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Wyszki 
2 000,00 0,00 2 000,00 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
5 000,00 0,00 5 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Odnawialne źródła energii dla mieszkańców 

gminy Wyszki 
5 000,00 0,00 5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 000,00 0,00 16 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 000,00 0,00 16 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
16 000,00 0,00 16 000,00 

   
Rozbudowa budynku aktywności lokalnej 

w miejscowości Zalesie 
16 000,00 0,00 16 000,00 

Razem 3 331 780,00 537 396,00 3 869 176,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 999



Załącznik nr 4 do uchwały nr XV/199/17 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY W 2017 R. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 582 627,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 582 627,00 

Rozchody ogółem:  231 988,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 231 988,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 999



Załącznik nr 5 do uchwały nr XV/199/17 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

OBJAŚNIENIA 

I. Zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy na 2017 rok dokonano, wprowadzając: 

1. Dokonano przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami. 

2. Wprowadzono ostateczne kwoty udziałów w dz. 756 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa rozdz.75621 § 0010 - Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych zmniejszono 

o kwotę 585,00 zł 

3. Wprowadzono ostateczne kwoty subwencji w dz. 758 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego rozdz.75801 § 2920 - Subwencja ogólna z budżetu państwa zmniejszając 

o kwotę 43 809,00 zł, 

4. Wprowadzono ostateczne kwoty dotacji przedszkolnej przewidzianej na 2017 r. w dz. 801 Oświata 

i wychowanie rozdz. 80103 § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) zmniejszając o kwotę 40 140,00 zł. 

II. Dokonano zmian w załącznikach do uchwały budżetowej, wprowadzając zmiany: 

W załączniku nr 3 – „Zadania inwestycyjne w 2017 r.” wprowadzono zwiększenia zadań pn.: 

- „Przebudowa odcinka drogi ok. 400 m drogi gminnej nr 107531B w m. Gawiny" o kwotę 200 000,00 zł, 

- „Przebudowa odcinka długości ok. 480 m drogi gminnej nr 107532B oraz odcinka dł. ok. 160 m drogi 

wewnętrznej gminnej nr geod.93 w m. Sasiny” o kwotę 77 000,00 zł, 

- „Przebudowa odcinka długości ok. 720 m drogi gminnej nr 107545B m. Mierzwin Duży” o kwotę 

60 000,00 zł, 

- „Zakup samochodu dla OSP” o kwotę 200 396,00 zł. 

W załączniku nr 4 – „Przychody i rozchody w 2017 r.” wprowadzono zmniejszenie spłaty rat 

kredytów w związku z planowaną konsolidacją kredytów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 999


		2017-03-09T11:55:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




